Aeternitati
Lysmundus Tertius

Suevis à Natura Polonis à litera populorum Suffraganeis
Unisque a Deo
Datus Rex

Joanne Suevo et Catharina Jagellona Gottoni Suevorum Van
dalorum Regibus hoc est euehysimo hinc Gottona Inde
Polonorum Unisque Regum sanguine suis europæa nobilita
tio natus.

A patre Regum (si regnum excipias Sapientissimo re
gumandi

A matre feminamoni (sine exceptione pyssima Deum) Plendi
aribus eductus

ut vivat ut regnare

ita regnavit et vivere

eum duxissime

Republicis interfuerit

regnavit a puente vivit ad senium

Semper bonus supra suam vitam semper felix non supra mem
Catholice Religionis non a hominibus, verior, quam parent

Mortuus adhuc puer nisi Catholicam religionem desereret suum Regem

Se aliquando esse amissum vitam quinquaginta respondit

Eandem in Polonia omnibus pro Rege duximus archibus adeo factum pro

Ut cum non plus septem proter suum ordinem Catholicum in auxilio illis de
Numerarent, cum regnum inijt

Id eodem non plus septem reliqui essent Hæreticis paulo antequam
e vitam abijt

Bello inuictus a Victoria multis pare duobus

Nil magis unquam tenuit quam Bellorum Casus

Nil minus quam euenta

Bellavit sæpe vivit semper Triumphavit nunquam
quod dixeret

Regum Rationes ita demum constare
Si illis opus et labor
Per se mereb' et fructus
Soli Deo honor et gloria
Lumi cuiq' daret redderet

Arma quater viduis namq' provocator semper in utroq'
Primo adversus potentum Stephi Comprehens
Ut regnum legitimum Suffragijs partem in nosq' armis tuent
Item adversus externos potentia hostes in sehos
Ut rapta in iustis bellis Repub' Episk'i Superbis proceribus experientia
Terro adversus puberum orbis terra Latrone turca
Ut in christiani imperii aditum insatiabili Tyranno p' alter' no' p'fecto
Et suo et potentia cadavere obstineret

Quarto demum adversus Adolphum Gustavi patrem Caroli
Sueciae Raptoris filii Suecum

Ut novam in unam Veterem patenti veritate claresceret
Eorum armoni exatib' huc fuit

Maximilianum austriae Maximilianum Caesar filium Ludolphi Lad
2 Regni Rualibus potentissimum Jani fratrem

grandi probo ipse contentione in iustis

Vit' cepit liberavit

fecit hoc utroq' quam dico

Veterem se et Captivum Maximilianum non sensit nisi quod

posthanc
libertate se quicq' donationem dedit ab eo

Quem hoc putem crederet non veterem

Moschus Smolenscho urtemunichstoma et adiacente provincia Ep'o
habet

Donavit in iustis belli proemia

Damnū esse et ignominiam

Turcam Quadringentis armatorum millebus rei Christianae senectilem
et eunt' ep'o hinc clausis munitantem